

219

INTERWENCJA

(przed 6 piosenką)

W dorosłe życie wkracza również pani **Aleksandra Barylska z Bydgoszczy**. Z tej okazji matka chrzestna z mężem oraz kuzynowie: Marek, Piotr i Paweł śląc dla pani najmiłsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, realizacji wszelkich zamierzeń, a także błogosławieństwa Bożego na długie lata.



Kochanej córce i siostrze - pani **Małgorzacie Krężolek z Wąwelną** - najserdeczniejsze życzenia wielu wspaniałych przygód, spełnienia najskrytszych pragnień oraz pomyślności na maturze składają: mama, Iwonka, Leszek, Sławek i Jarek.

xxx *interwencja*

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka którą zaśpiewa dla państwa **Chesney Hawkes**.

/ 14059 - S 3'43" /

Po raz kolejny mam zaszczyt złożenia urodzinowych gratulacji panu **Jerzemu Lewandowskiemu z Lubiewa**. Wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie, dużo zdrowia oraz nieustającego szczęścia na długie, długie lata życzą: pamiętająca córka Zosia z mężem i kochająca czwórka wnucząt.

Do pani **Józefy Dudy z Tucholi** kieruję z okazji 67 urodzin, a także z racji imienin najlepsze życzenia stałej pogody ducha i dużo zdrowia podpisane przez dzieci z rodzinami. "Najdroższa solenizantko, oby w Twym życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i szczęście niech Cię nigdy nie opuszcza."

Pani **Helena Klimczuk z Grudziądza** zechce przyjąć urodzinowe życzenia zawsze dobrego samopoczucia, naj najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym oraz wszelkiej pomyślności od męża Zygmunta, dzieci: Danusi, Hanki, Stasia i Zbyszka, a także od wnucząt: *ny*, Joanny i Marcinka.



O uwagę proszę teraz panią **Janinę Majorke z Bydgoszczy**.
Z okazji urodzin kochający bliscy: wnuczka Hania z Heniem
i prawnuczka Martusia przesyłają takie oto pozdrowienia:
"Dziękujemy Ci za okazaną pomoc i poświęcone chwile. Życzymy
Ci dużo zdrowia oraz zawsze pogodnego nastroju - droga jubi-
latko, ciesz nas długo swą obecnością".

/ 12523 - M

3'15" /

Przed 10 laty przysięgali sobie miłość i wierność państwo
Ewa i Ryszard Kozek z Bydgoszczy. Zdrowia, spokoju i radości
wśród najbliższych oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca
w drodze do następnych pięknych rocznic pragną dla państwa:
mama i tata Gontkowie z Bydgoszczy.

Dla pani **Urszuli Mikłusiak z Chełmna** nadeszły z okazji
30 urodzin najmiłsze życzenia samych promiennych i pełnych
uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze od
kochającego męża Kazika z córeczkami: Anią, Agatką i Alicją.
Do serdeczności dołącza się Adam z Anią i dziećmi.

Witam pięknie państwa **Józefę i Bogdana Langów z Bydgoszczy**.
Z okazji imienin, urodzin oraz zawarcia związku małżeńskiego
najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej
miłości oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu składają
rodzice.



10 rocznica poznania się oraz zbliżająca się 6 rocznica ślubu to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań pani **Jolancie Głamowskiej z Inowrocławia**. Samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, spełnienia wszelkich marzeń oraz zawsze dobrego samopoczucia życzy zapewniający o swych uczuciach mąż Tomasz.

/ 13035 - S 5p

3'55" /

Do pani **Danuty Noworolnik z Bydgoszczy** kieruję z okazji urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, wielu łask Bożych oraz doczekania w spokoju i radości 100 lat podpisane przez kochających: mamę i brata. Do powinszowań dołączają się pamiętające córki: Kasia i Beata z mężem i Piotrusiem.

Już po raz czwarty z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pana **Jerzego Lewandowskiego z Lubiewa**. Z okazji 60 urodzin najpiękniejsze życzenia szczęścia bez granic, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz długich lat w zdrowiu i miłości przesyła żona z synami: Kazikiem i Mariuszem.

Dla pani **Heleny Dogody z Wydartowa** nadeszły spóźnione, *imieninowe* lecz równie serdeczne i szczerze życzenia zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz dużo słońca i obfitych łask Bożych na dalszą drogę życia od syna chrzestnego Piotra z żoną Marylą, a Daria, Paulinka i Miłosz ślą kochającej cioci moc uścisków i całusów.

Pani **Jadwidze Mechlińskiej z Kwidzyna** przekazuję z okazji 50 rocznicy urodzin gorące życzenia spełnienia najskrytszych marzeń, dużo zdrowia oraz wszytkiego co najbliższe i najdroższe sercu, a czynię to na prośbę męża z synem Januszem. Tego samego pragnie dla pani córka Dorota z Benkiem, Agnieszką i Przemkiem.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszemy piosenkę w wykonaniu - **Mirelle Mathieu**.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 12844 - S 10p

4'00" /